Kungliga Fysiografiska Sallskapet i Lund som in-
stiftades 1772 &r en av landets dldsta kungliga veten-
skapliga akademier. Séllskapet dr en akademi for
naturvetenskap, medicin och teknik och har under
sin verksamhetstid mottagit donationer for att stodja
grundforskning, sarskilt den som bedrivs av yngre,
icke-etablerade forskare. Sallskapet delar arligen
ut cirka 30 miljoner kronor i forskningsanslag och
vetenskapliga priser. Séllskapet anordnar arligen
flera vetenskapliga symposier for att synliggora
forskningens betydelse i samhéllet.
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Universitetet i forandring

Tisdagen den 15 maj 2018
Piratensalen Grand Hotel, Lund

08:00-09:00
09:00-09:10

09:10-11:50

09:10-09:20

09:20-09:40

09:40-09:50
09:50-10:10

10:10-10:20
10:20-10:50
10:50-11:10

11:10-11:20
11:20-11:40

11:40-11:50
11:50-12:00

Registrering, frukostbuffé

Vilkommen

Preses Kungliga Fysiografiska Sallskapet i Lund
Jan-Ake Nilsson, professor i zoologisk ekologi,
LU, Lund

Moderator: Germund Hesslow, professor i
neurobiologi, LU, Lund

Inledning
Germund Hesslow

Har universitetet en framtid?

Per Odling, professor i telekommunikation,
LU, Lund

Diskussion

Behover universitetens uppdrag
diversifieras ytterligare?

Torsten Akesson, professor i fysik, LU, Lund
Diskussion

Kaffe

Politisk samverkan med universiteten
Kristina Persson, civilekonom, f.d. minister
for strategi- och framtidsfragor

Diskussion

Ar det traditionella universitetet
kostnadseffektivt?

Andreas Bergh, universitetslektor i
nationalekonomi, LU, Lund

Diskussion

Fotografering

12:00-13:00
13:00-13:10

13:00-13:10

13:10-13:30

13:30-13:40
13:40-14:00

14:00-14:10
14:10-14:40
14:40-15:00

15:00-15:10
15:10-15:30

15:30-15:40
15:40-15:45

Lunch

Moderator: Stacey Ristinmaa-Sérensen,
professor i synkrotronljusfysik, LU, Lund

Inledning
Stacey Ristinmaa-Sérensen
Universitetsstyrelser kommer

nog att avskaffas!
Mats Svegfors, f.d. landshévding, f.d. VD for
Sveriges Radio, f.d. ledamot i styrelsen for LU

Diskussion

Going Dutch

En vy fran Nederlinderna
Marianne Gullberg, professor i
psykolingvistik, LU, Lund

Diskussion
Kaffe

Kan universitetet mota framtida
kunskapskrav?
Susanne Norrman, avdelningschef, LU, Lund

Diskussion

Hogre utbildning

— kvalificering eller tomgang?

Mats Alvesson, professor i foretagsekonomi,
LU, Lund

Diskussion

Avslutning
Jan-Ake Nilsson, preses
Kungliga Fysiografiska Séllskapet i Lund



